

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 35 39 51 99**

**Nimbus Holding ApS**

**Stubberupvej 19**

**4140 Borup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Nina Jette Pedersen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nimbus Holding ApS Stubberupvej 19 4140 Borup
	CVR-nr.: 35 39 51 99
	Stiftet: 5. juli 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nina Jette Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
<b>Associerede virksomheder</b>	Uniroc Ejendomme I ApS, Køge Uniroc Ejendomme II ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, ligesom i tidligere år, at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>4.850</b>
Andre finansielle indtægter	450.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.585	-12.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.415</b>	<b>-7.411</b>
1 Skat af årets resultat	-97.126	1.630
<b>Årets resultat</b>	<b>341.289</b>	<b>-5.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	341.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.289</b>	<b>-5.781</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	426.831	426.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	426.831	426.831
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>426.831</b>	<b>426.831</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	Udskudte skatteaktiver	0	4.682
	Andre tilgodehavender	20.613	0
	Tilgodehavender i alt	20.613	4.682
	Likvide beholdninger	58.870	58.870
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.483</b>	<b>63.552</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>506.314</b>	<b>490.383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	324.687	-16.602
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>404.687</b>	<b>63.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	95.587	0
	Anden gæld	6.040	426.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.627	426.985
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.627</b>	<b>426.985</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>506.314</b>	<b>490.383</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.444	0
Årets regulering af udskudt skat	4.682	-1.630
	<u>97.126</u>	<u>-1.630</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	426.831	426.831
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>426.831</u>	<u>426.831</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>426.831</u>	<u>426.831</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Nimbus Holding ApS</b>
Uniroc Ejendomme I ApS, Køge	45 %	-1.689.220	-366.600	404.331
Uniroc Ejendomme II ApS, Køge	45 %	-3.226.931	-873.941	22.500
		<u>-4.916.151</u>	<u>-1.240.541</u>	<u>426.831</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	4.682	3.052
Udskudt skat af årets resultat	-4.682	1.630
	<u>0</u>	<u>4.682</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	4.682
	<u>0</u>	<u>4.682</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-16.602	-10.821
Årets overførte overskud eller underskud	341.289	-5.781
	<u>324.687</u>	<u>-16.602</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	92.444	0
Rentetillæg	3.143	0
	<u>95.587</u>	<u>0</u>